О подтверждении ранее наименованных улиц

и  присвоенных адресов МО «Инзенское городское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправлении в Российской Федерации», с

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Инзенское городское поселение»,

п о с т а н о в л я ю :

          1.Подтвердить ранее присвоенную нумерацию домов и земельных

участков по наименованиям улиц, переулков и других составляющих

районов города Инза  согласно приложению.

          2.Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на директора МКУ «Управление архитектуры и строительства»

муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                    М.С. Киреева

Базин А.А.

2-54-83

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2020  г.                                                                            №618

экз._

                                                                                                                 Приложение

                                                                              к постановлению

                                                                              Администрации района

                                                                              От 29.07.2020 № 618

Наименование улиц и переулков

-  Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

километр Казарма 730, дом 2, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза,

переулок Лесной, дом 20, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

7 микрорайон, дом 8, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Васина, дом 4, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Гаврилкова, дом 19, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Карла Маркса, дом 52, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Карла Маркса, дом 12, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Луговая, дом 11, квартира с 1 по 5.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Луговая, дом 22А, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Луговая, дом 26А, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Луговая, дом 37, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Неплановая, дом 4, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Пролетарская, дом 16, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Рабочая, дом 26, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Революции, дом 101, квартира с 1 по 6.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Революции, дом 102, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Садовая, дом 55, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Смирнова, дом 6, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Сойгина, дом 9, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Социалистическая, дом 15, квартира1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Социалистическая, дом 6, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Степана Разина, дом 12, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Труда, дом 25, квартира с 1 по 6.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Хуртина, дом 61, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Школьная, дом 4, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Школьная, дом 84, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Шоссейная, дом 32, квартира 1.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Шоссейная, дом 86, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», город Инза, улица

Шоссейная, дом 98, квартира с 1 по 3.

Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», село Троицкое,

улица Полевая, дом 2, квартира 2.

       Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район,

муниципальное образование «Инзенское городское поселение», г. Инза, улица

Пионерская. 20.

      Российская Федерация, Ульяновская область, Инзенский район, муниципальное

образование «Инзенское городское поселение», г. Инза, улица Комарова, дом 22.

Базин А.А.

2-54-83